rori]

Think ahead.

Tork Serviette Cocktail, Blanc

Les serviettes Cocktail Tork sont idéales pour les bars et les cafés
pour servir des en-cas et des boissons. Elles sont proposées dans
un large éventail de coloris modernes et classiques pour apporter
une touche vibrante a votre table.

www.tork.fr

Article 477534

Systéme
Pli
Impression

Longueur plié

Largeur plié

O
c.

Gaufrage
Longueur déplié
Largeur déplié

Couleur

Communiquez avec les clients par le biais
de l'impression personnalisée — 75 % des
utilisateurs de serviettes lisent le message

Faites une excellente impression sur vos
clients en offrant des serviettes haut de
gamme pour vos boissons et en-cas



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540773125

200

85 mm

240 mm

120 mm

2.45 dm3

35419

3599

Plastic

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540773149
2400

12

372 mm

251 mm

352 mm

32.87 dm3

4.2kg

4.7 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540773132
120000

600

2010 mm

800 mm

1200 mm

1.64 m3
212.49kg
233.7kg

Produits compatibles

Tork Serviette pochette a

couverts Doux Bon Appetit 13662

Tork Dessous de Verre, Blanc

cassé 1-2c 32colis 250/12 479714

Produits similaires

519143

477206

519103

Certificats de produits

i€
N

=
d

> .
Feal

{§
I}
TORK '
For Wiping www.ecmabe..elu LG ,

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



