

Tork Serviette Cocktail, Blanc



Article	477534
Système	
Pli	2
Impression	Non
Longueur plié	12 cm
Largeur plié	11.9 cm
Gaufrage	Oui
Longueur déplié	24 cm
Largeur déplié	23.8 cm
Couleur	Blanc

Les serviettes Cocktail Tork sont idéales pour les bars et les cafés pour servir des en-cas et des boissons. Elles sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et classiques pour apporter une touche vibrante à votre table.

www.tork.fr

Communiquez avec les clients par le biais de l'impression personnalisée – 75 % des utilisateurs de serviettes lisent le message Faites une excellente impression sur vos clients en offrant des serviettes haut de gamme pour vos boissons et en-cas

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540773125	7322540773149	7322540773132
Pièces	200	2400	120000
Unités consommateur	-	12	600
Hauteur	85 mm	372 mm	2010 mm
Largeur	240 mm	251 mm	800 mm
Longueur	120 mm	352 mm	1200 mm
Volume	2.45 dm ³	32.87 dm ³	1.64 m ³
Poids net	354.1 g	4.2 kg	212.49 kg
Poids brut	359 g	4.7 kg	233.7 kg
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	-

Produits compatibles

Tork Serviette pochette à couverts Doux Bon Appetit 13662

Tork Dessous de Verre, Blanc cassé 1-2c 32colis 250/12 479714

Produits similaires



519143



477206



519103

Certificats de produits



For Wiping



EU Ecolabel



Contact

Essity France
Professional Hygiene
151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OGEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com